O^íamAX^^ %óSa/mía (^u/Míca de (^aa V^ícx^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE N° 18/2021

São Roque, 26 de janeiro de 2021.

Ilustríssimo Senhor,

Em atendimento ao ofício n° 130/2020, de

28 de dezembro de 2020, cumpre-me indicar para compor o CERISO,
Consórcio de Estudos, Recuperação e Desenvolvimento da Bacia do Rio
Sorocaba e Médio Tietê, como representante para compor o conselho fiscal,
o servidor:

Roque Gabriel Rodrigues, Rg. 8.609.649-7,
e-mail: roaue(a)camarasaoroque.sp.qov.br.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Ao

vXNDikTEfpOUZEL, ów 880353+3 3 m
DD. Presidente CERISO

Iperó - SP

JÚLIO ANTONIO MARIANO
Presidente

VÍ12456CM2/20
G/ííiiNETE DíipfrÉSjÓÊ^SJOEMCIAJ